Rua 1º de Maio, s/n – Centro – João Lisboa-MA, CEP: 65.922-000

Es tado  do  Mara nhão

Câmara Municipal de João Lisboa

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 08.08.2023

1 - RELATÓRIO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DO EXERCÍCIO DE 2012

RESPONSÁVEL: FRANCISCO EMILIANO RIBEIRO DE MENEZES

2 - PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2023 que “ Dispõe sobre o julgamento
das Contas da Prefeitura Municipal de João Lisboa - MA, relativas ao Exercício Financeiro
de 2012”.

Sala das sessões da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 04 dias do mês de agosto de 2023.

Ronnie Von Luís Rodrigues

Presidente

		2023-08-04T12:07:49-0300
	RONNIE VON LUIS RODRIGUES:97406830025